Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

fiscalização e devida sinalização de Trânsito na rua Major Jorge Gaycuru de Oliveira no Bairro

Santana.

•
INDICAÇÃO N° 32/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO FISCALIZAÇÃO E
DEVIDA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NA RUA MAJOR JORGE
GAYCU RU DE OLIVEIRA NO BAIRRO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 1395/2017
Data: 07/04 2017 - Horário: 08:22

11111111111111111111111

ENCAMINHAISE

1 0 ABR. 2017

Vereador Carlos Moura • Meg*
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a rua fica próxima de Igrejas e fomos informados que têm movimentação

constantes, e algumas pessoas estão estacionando de forma irregular nas esquinas atrapalhando o

trânsito e ainda deixando o suscetível de acidentes.E que seja feita a devida sinalização na rua

com placas de proibido estacionar e pinturas das guias.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
fiscalização e devida sinalização de Trânsito na rua Major Jorge Gaycuru de Oliveira no Bairro
Santana.

Pindamonhangaba, 10 de Abril de 2017.

Professor Osvaldo

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1